
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

令和6年度　空港資材価格等調査業務
令和6年4月1日～令和7年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
（株）新星コンサルタント
茨城県常総市篠山８８５－３

8050001030083 一般競争入札 21,846,000 16,500,000 75.53

令和6年度　土木工事発注補助業務
令和6年4月1日～令和7年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関３－３－１

5010005002705 一般競争入札 81,697,000 80,080,000 98.02

令和6年度　東京国際空港監督補助業務
令和6年4月1日～令和7年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
（株）東光コンサルタンツ
東京都豊島区東池袋４－４１－２４

1010501029809 一般競争入札 80,201,000 80,190,000 99.99

令和6年度　東京国際空港施工状況確認補助業
務
令和6年4月1日～令和7年3月31日
建設コンサルタント

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
（一財）港湾空港総合技術センター
東京都千代田区霞が関３－３－１

5010005002705 一般競争入札 80,201,000 76,230,000 95.05

丘珠空港土木施設維持修繕工事
令和6年4月1日～令和9年3月31日
舗装工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
日本道路(株)
東京都港区芝浦１丁目２番３号

9010401023409 一般競争入札 533,676,000 517,660,000 97.00

東京国際空港構内道路維持修繕工事
令和6年4月1日～令和9年3月31日
舗装工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
三井住建道路(株)
東京都新宿区西新宿６丁目２４番１
号

1011101036179 一般競争入札 937,244,000 937,200,000 100.00

東京国際空港第1RX15kVA無停電電源装置移設
工事
令和6年4月15日～令和6年8月30日
電気工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月12日
サンワコムシスエンジニアリング（株）
東京都品川区東五反田２－１７－１

7011301014037 一般競争入札 26,463,311 25,850,000 97.68

新千歳空港調整池改良等工事
令和6年4月23日～令和6年11月29日

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月22日
恵庭建設(株)
北海道恵庭市泉町２６番地

5430001043438 一般競争入札 223,938,000 204,248,000 91.21

成田TDU情報表示端末設置その他工事（国際対
空通信室）外1件実施設計
令和6年4月24日～令和6年7月31日
その他の業種

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月24日
株式会社ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋2-13-7

1010001072631 一般競争入札 3,951,916 3,630,000 91.85

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約締結日
予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

横津岳SSR更新その他工事
令和6年4月26日～令和7年2月14日
電気通信工事業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月26日
（株）サンネクト
東京都港区浜松町1-2-1

5010401011573 一般競争入札 25,464,473 24,750,000 97.19



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

令和６年度中標津空港航空保安用電気設備保守
点検

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）岩谷電気商会
北海道標津郡中標津町東十六条南１丁目１番地

1462501000019 一般競争入札 2,287,743 1,791,900 78.33

令和６年度旭川空港機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
東京美装北海道（株）旭川支店
北海道札幌市中央区北二条西４丁目１番地

7430001035359 一般競争入札 4,212,186 4,180,000 99.24

令和６年度新千歳空港事務所札幌分室庁舎清掃
作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）清風堂
北海道札幌市東区北十六条東１丁目２番１５号

1430001008691 一般競争入札 10,739,535 6,578,000 61.25

令和６年度女満別空港航空保安用電気設備保守
点検

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
末廣屋電機（株）
北海道札幌市白石区菊水2条1丁目4番20号

7430001048369 一般競争入札 4,213,554 4,180,000 99.20

令和６年度稚内空港機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）桜井電業所
北海道稚内市大黒５丁目６番１６号

6450001008108 一般競争入札 3,986,187 2,948,000 73.96

令和６年度女満別空港機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）アスビック
北海道札幌市中央区南一条西１０丁目３番地

5430001000678 一般競争入札 3,940,391 3,756,500 95.33

令和６年度帯広空港機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
帯広ビル管理（株）
北海道帯広市大通南１５丁目１９番地

8460101000333 一般競争入札 5,472,765 4,950,000 90.45

令和６年度横津岳ARSR機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）マルゼンシステムズ
北海道函館市末広町２２番２１号

6440001002268 一般競争入札 1,809,306 1,804,000 99.71

令和６年度新千歳空港事務所庁舎清掃作業

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）東武
東京都新宿区上落合一丁目１６番７号

7011101078389 一般競争入札 7,379,847 4,361,500 59.10

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度新千歳空港事務所札幌分室で使用す
る電気の購入

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
北海道電力（株）
北海道札幌市中央区大通東１丁目２番地

4430001022351 一般競争入札 119,299,415 87,789,275 73.59

令和６年度函館空港機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）ケイソ―
北海道函館市山の手１丁目３３番２０号

9440001000574 一般競争入札 5,923,617 5,610,000 94.71

令和６年度紋別空港航空保安用電気設備保守点
検

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
一般財団法人北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒六条１２丁目６番１１号

9430005010356 一般競争入札 2,708,862 2,585,000 95.43

令和６年度新千歳空港機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
セントラルリーシングシステム（株）
北海道札幌市中央区大通西６丁目１０番地１

1430001024268 一般競争入札 12,704,239 12,310,100 96.90

令和６年度新千歳空港発電設備等保守業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
一般財団法人北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒六条１２丁目６番１１号

9430005010356 一般競争入札 3,996,656 3,850,000 96.33

令和６年度帯広空港航空保安用電気設備保守点
検

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
一般財団法人北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒六条１２丁目６番１１号

9430005010356 一般競争入札 2,993,733 2,855,600 95.39

令和６年度 利尻VOR／DME発電設備等保守業
務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
一般財団法人北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒六条１２丁目６番１１号

9430005010356 一般競争入札 3,249,404 2,728,000 83.95

令和６年度 釧路ＡＲＳＲ外２か所発電設備等保守
業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
一般財団法人北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒六条１２丁目６番１１号

9430005010356 一般競争入札 2,791,989 2,365,000 84.71

令和６年度女満別空港発電設備等保守業務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
一般財団法人北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒六条１２丁目６番１１号

9430005010356 一般競争入札 1,625,655 1,591,700 97.91



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度函館空港外2か所発電設備等保守業
務

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
一般財団法人北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒六条１２丁目６番１１号

9430005010356 一般競争入札 6,360,392 6,215,000 97.71

令和６年度旭川空港航空保安用電気設備保守点
検

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
一般財団法人北海道電気保安協会
北海道札幌市西区発寒六条１２丁目６番１１号

9430005010356 一般競争入札 3,017,369 2,805,000 92.96

令和６年度コピー用紙他の購入（単価契約）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）かなまる
北海道千歳市末広２丁目３番１６号

5430001043504 一般競争入札 4,823,500 4,427,929 91.80 単価契約

令和６年度灯油の購入（4～5月期）（単価契約）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
野村石油（株）
北海道恵庭市住吉町２丁目１５番１１号

6430001043866 一般競争入札 1,694,000 1,376,298 81.25 単価契約

令和６年度旭川空港出張所庁舎清掃請負（旭川）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
鈴蘭ビルサービス（株）
北海道河東郡音更町南鈴蘭南２丁目４番地

6460101003874 一般競争入札 1,891,980 1,705,000 90.12

令和６年度帯広空港出張所庁舎清掃請負（帯広）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）ビルシステムズ
北海道帯広市東六条南２３丁目５番地５

4460101004940 一般競争入札 2,452,919 2,167,000 88.34

令和６年度女満別空港出張所庁舎清掃（女満別）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
(有)クリーン・ケアシステム
北海道帯広市西16条南５丁目３８－４

7460102000993 一般競争入札 3,515,552 3,443,000 97.94

令和６年度釧路空港事務所庁舎清掃請負（釧路）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
エヌ・ティファシリティーズ（株）
北海道札幌市中央区南１条西６丁目１１番地

9430001029152 一般競争入札 3,349,209 3,170,860 94.67

令和６年度函館空港事務所庁舎清掃請負（函館）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
（株）マルゼンシステムズ
北海道函館市末広町２２番２１号

6440001002268 一般競争入札 4,174,404 3,390,200 81.21



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度横津岳雪上車用傭車（函館）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月1日
(有)ケイテムティ・コマツ
北海道亀田郡七飯町大中山４丁目１０番２９号

2440002007609 一般競争入札 4,735,368 4,565,000 96.40

令和６年度　八戸ＡＲＳＲ外１か所発電設備等保
守業務（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
株式会社北奥水道
青森県黒石市昭和町１－１

3420001010003 一般競争入札 2,054,350 1,958,000 95.31

令和６年度　仙台空港機械設備保全業務（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
エヌ・ティファシリティーズ株式会社
宮城県仙台市青葉区国分町一丁目６番１８号

2370001007294 一般競争入札 6,368,206 5,940,000 93.28

令和６年度仙台空港事務所庁舎等清掃請負（仙
台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
株式会社イーストジャパンクオリティ
宮城県名取市飯野坂６丁目７番２６号

4370001039906 一般競争入札 4,250,854 4,019,400 94.56

令和６年度山形空港航空保安用電気設備保守点
検(仙台)

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
株式会社わだ電気設備事務所
山形県山形市緑町２丁目１４番１８号

4390001002382 一般競争入札 2,398,466 2,222,000 92.64

令和６年度 福島空港機械設備保全業務（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
新日本空調株式会社
東京都中央区日本橋浜町２丁目３１番１号

2010001062912 一般競争入札 2,076,448 1,815,000 87.41

令和６年度　花巻空港機械設備保全業務（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
有限会社岩昭機工
岩手県紫波郡矢巾町大字広宮沢第１０地割５２０
番地１０

9400002006839 一般競争入札 3,470,547 3,245,000 93.50

令和６年度　いわきＯＲＳＲ外１か所発電設備等
保守業務（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
新日本空調株式会社
東京都中央区日本橋浜町２丁目３１番１号

2010001062912 一般競争入札 2,200,765 2,200,000 99.97

令和６年度　福島空港発電設備等保守業務（仙
台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
新日本空調株式会社
東京都中央区日本橋浜町２丁目３１番２号

2010001062912 一般競争入札 1,777,600 1,727,000 97.15



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度　上品山ＡＲＳＲ発電設備等保守業務
（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
一般財団法人東北電気保安協会
宮城県仙台市太白区あすと長町３丁目２番３６号

2370005003380 一般競争入札 3,603,160 3,603,160 100.00

令和６年度仙台空港航空保安用電気設備保守点
検（仙台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
太平ビルサービス株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目２２番１号

2011101012138 一般競争入札 4,475,247 4,455,000 99.55

令和６年度　仙台空港発電設備等保守業務（仙
台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
太平ビルサービス株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目２２番１号

2011101012138 一般競争入札 2,694,890 2,662,000 98.78

令和６年度秋田空港航空保安用電気設備保守点
検(仙台)

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
太平ビルサービス株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目２２番１号

2011101012138 一般競争入札 3,333,051 3,164,700 94.95

令和６年度仙台空港事務所昇降機保守点検（仙
台）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
ジャパンエレベーターサービス城西株式会社エレ
ベーターサービス城西株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目２９番８号

9011101072159 一般競争入札 1,663,391 924,000 55.55

令和６年度庄内空港航空保安用電気設備保守点
検(仙台)

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
太平ビルサービス株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目２２番１号

2011101012138 一般競争入札 2,490,683 2,415,600 96.99

令和６年度青森空港航空保安用電気設備保守点
検(仙台)

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
株式会社ミワ電工
青森県五所川原市大字漆川字袖掛１５３番地１４

2420001008139 一般競争入札 2,870,497 2,530,000 88.14

令和６年度庁舎等清掃（山形）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
株式会社中央ビル管理
山形県山形市飯田１丁目２番１号

1390001005405 一般競争入札 1,852,337 1,694,000 91.45

令和６年度　青森空港庁舎清掃請負(青森）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
株式会社トーソー
青森県青森市港町２丁目１０番４４号

2420001005177 一般競争入札 2,804,655 2,695,000 96.09



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度　青森ＶＯＲ／ＤＭＥ局舎外２か所機械
警備業務（青森）

分任支出負担行為担当官
仙台空港事務所長
仲間　政勝
宮城県名取市下増田字南
原

令和6年4月1日
青森綜合警備保障株式会社
青森県青森市第二問屋町３丁目１番６３号

7420001000173 一般競争入札 2,055,240 1,478,400 71.93

令和６年度 成田国際空港庁舎（運用棟）エレベー
タ保全業務請負

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
十河　久惠
千葉県成田市古込字込前
133

令和6年4月1日
（株）日立ビルシステム
東京都千代田区神田淡路町２－１０１

2010001027031 一般競争入札 2,729,076 2,608,980 95.60

令和６年度 秘書業務人材派遣

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
十河　久惠
千葉県成田市古込字込前
133

令和6年4月1日
（株）稲穂
東京都港区芝公園２－６－８

9010401065789 一般競争入札 5,453,305 3,815,240 69.96 単価契約

令和６年度 成田空港事務所発電設備等巡回保
守業務

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
十河　久惠
千葉県成田市古込字込前
133

令和6年4月1日
東京警備保障（株）
東京都港区東新橋２－１２－１

5010401020483 一般競争入札 9,691,323 9,548,000 98.52

令和６年度 成田国際空港管制塔その他２か所エ
レベータ保全業務

分任支出負担行為担当官
成田空港事務所長
十河　久惠
千葉県成田市古込字込前
133

令和6年4月1日
東芝エレベータ（株）
神奈川県川崎市幸区堀川町７２－３４

5010701006785 一般競争入札 3,753,248 3,669,600 97.77

令和６年度　東京空港事務所庁舎等清掃

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
株式会社サンメンテナンス
大阪府大阪市和泉町1丁目１番１４号

8010001194196 一般競争入札 40,922,641 32,802,000 80.16

令和６年度 東京国際空港庁舎等エレベーター保
全業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
エス・イー・シーエレベーター株式会社
東京都千代田区鍛冶町2丁目３番３号

6010501005788 一般競争入札 16,535,873 8,157,600 49.33

令和６年度　東京国際空港機械設備用監視制御
システム保全業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
アズビル株式会社
東京都品川区北品川５丁目５番１５号

9010001096367 一般競争入札 10,397,412 9,790,000 94.16

令和６年度 百里空港航空灯火・電力監視制御装
置保守請負(再公告)

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
シンフォニアエンジニアリング株式会社
三重県伊勢市竹ケ鼻町９９番地９６

2190001006711 一般競争入札 3,394,424 2,750,000 81.02



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度 東京国際空港構内道路等管理支援
業務請負

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
首都圏ビルサービス協同組合
東京都港区赤坂一丁目１番１６号

1010405002003 一般競争入札 85,913,463 84,084,000 97.87

令和６年度　箱根ARSR外2か所機械設備保全業
務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
三菱電機ビルソリューションズ株式会社
東京都千代田区有楽町１丁目７番１号

5010001030412 一般競争入札 1,942,690 1,595,000 82.10

令和６年度 箱根ＡＲＳＲ外１３か所発電設備等保
守業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
株式会社エージーピー
東京都大田区羽田空港1丁目7番１号

2010801001391 一般競争入札 24,105,851 23,650,000 98.11

RS Dynamics社製爆発物検査装置（mini
EXPLONIX）１６台の保守管理

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
コーンズテクノロジー株式会社
東京都港区芝３丁目３番１０号

1010401098920 一般競争入札 6,485,600 6,485,600 100.00

RS Dynamics社製爆発物検査装置（mini
EXPLONIX）１６台の保守管理（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
コーンズテクノロジー株式会社
東京都港区芝３丁目３番１０号

1010401098920 一般競争入札 6,485,600 6,485,600 100.00

令和６年度 新島ＴＡＣＡＮ発電設備等保守業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
梅田電気設備工業株式会社
東京都新島村本村二丁目７番９号

7010001131381 一般競争入札 1,738,035 1,485,000 85.44

令和６年度東京国際空港サテライト空港運航管
理卓保守請負

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
日本電気株式会社
東京都港区芝５丁目７番１号

7010401022916 一般競争入札 14,791,946 14,300,000 96.67

令和６年度 東京国際空港統合スポット管理シス
テム保守請負

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
日本電気株式会社
東京都港区芝５丁目７番１号

7010401022916 一般競争入札 13,268,499 12,650,000 95.34

令和6年度 三沢空港ロータリ除雪車定期点検整
備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
有限会社照井自動車工業
青森県十和田市西二十三番町４７番３０号

3420002016800 一般競争入札 2,660,936 1,958,000 73.58



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度　東京国際空港エプロン監視用ＩＴＶ装
置点検作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
株式会社サンネクト
東京都港区浜松町１丁目２番１号

5010401011573 一般競争入札 10,377,844 9,900,000 95.40

令和６年度静岡空港航空保安用電気設備保守点
検

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
株式会社セイトー電気
静岡県静岡市駿河区緑が丘町１４番６号

9080001011773 一般競争入札 3,110,833 2,915,000 93.70

令和６年度　松本空港航空保安用電気設備保守
点検（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
一般財団法人中部電気保安協会
愛知県名古屋市中区丸の内３丁目１９番１２

2180005014521 一般競争入札 2,384,185 2,255,000 94.58

令和６年度大島空港航空保安用電気設備保守点
検

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
富士興業株式会社
東京都中野区中野６丁目８番１９号

6011201004650 一般競争入札 4,740,705 4,730,000 99.77

令和６年度　三沢空港救急医療作業車外１台定
期点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
東北車輌サービス株式会社
青森県八戸市河原木字蓮沼41-39

5420001006172 一般競争入札 2,162,125 1,980,000 91.58

令和６年度八丈島空港航空保安用電気設備保守
（再々公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
エネサーブ株式会社
滋賀県大津市月輪2-19-6

2160001003901 一般競争入札 3,450,799 3,410,000 98.82

令和６年度 東京国際空港12500 立級化学消防車
２台点検整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
南関東日野自動車株式会社
東京都港区新橋５丁目１８番１号

5010401092060 一般競争入札 42,125,292 40,150,000 95.31

令和６年度　航空機騒音実態把握システム
（Ntrack）に係るデータ編集作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
一般財団法人航空保安研究センター
東京都中央区日本橋小伝馬町１５番１８号

2010405010707 一般競争入札 30,235,026 29,370,000 97.14

令和６年度 東京国際空港外７か所機械設備保全
業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
空港施設株式会社
東京都大田区羽田空港１丁目６番５号

8010801003218 一般競争入札 119,255,474 116,050,000 97.31



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度 航空機騒音実態把握システム
（Ntrack）運用監視及び保守作業

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
日本電気株式会社
東京都港区芝五丁目７番１号

7010401022916 一般競争入札 21,308,459 20,900,000 98.08

令和６年度 東京国際空港除雪車両１８台点検整
備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
NX商事株式会社
東京都港区海岸１丁目１４番22号

1010001025515 一般競争入札 26,599,358 19,800,000 74.44

令和６年度 東京国際空港庁舎等建築付帯電気
設備保全業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
富士興業株式会社
東京都中野区中野６丁目８番１９号

6011201004650 一般競争入札 7,237,164 7,205,000 99.56

令和６年度 八丈ORSR 外４か所機械設備保全業
務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
株式会社オリバー
東京都江東区東陽4丁目１１番３８号

3010601020450 一般競争入札 2,187,638 1,694,000 77.44

令和6年度東京国際空港警備システム（陸上部）
保守点検

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
日本電気株式会社
東京都港区芝５丁目７番１号

7010401022916 一般競争入札 51,821,798 51,700,000 99.76

令和６年度 箱根ＡＲＳＲ外１か所施設警備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
全協ビル管理連合協同組合
埼玉県川越市菅原町２５番地１

2030005008348 一般競争入札 71,454,620 43,633,260 61.06

令和６年度　百里空港外３か所機械設備保全業
務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
東京警備保障株式会社
東京都港区東新橋-12-1

5010401020483 一般競争入札 7,356,388 5,335,000 72.52

令和6年度 山形空港外1空港発電設備等保守業
務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
株式会社わだ電気設備事務所
山形県山形市緑町2丁目１４番１８号

4390001002382 一般競争入札 1,893,214 1,430,000 75.53

令和6年度 秋田空港・航空路監視レーダー機械
設備保全業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
太平ビルサービス株式会社
東京都新宿区西新宿６丁目２２番１号

2011101012138 一般競争入札 4,519,739 4,224,000 93.46



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和6年度 百里空港救急医療作業車外2台点検
整備

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
茨城交通株式会社
茨城県水戸市袴塚３丁目５番３６号

6050001006333 一般競争入札 2,301,080 2,160,654 93.90

令和６年度 大島VORTAC 外1 か所発電設備等
保守業務（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
株式会社エージーピー
東京都大田区羽田空港1丁目7番１号

2010801001391 一般競争入札 8,076,475 8,030,000 99.42

令和６年度 山形空港外１空港機械設備保全業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
環清工業株式会社
山形県酒田市浜中字八間山135番地の1

1390001006147 一般競争入札 4,545,250 3,410,000 75.02

令和６年度　青森空港外１空港械設備保全業務
（再公告）

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
北奥水道株式会社
青森県黒石市昭和町１番地１

3420001010003 一般競争入札 7,318,686 6,930,000 94.69

令和6年度 大館能代空港発電設備等保守業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
一般財団法人東北電気保安協会
宮城県仙台市太白区あすと長町３丁目２番３６号

2370005003380 一般競争入札 2,340,312 2,201,100 94.05

令和6年度 秋田空港・航空路監視レーダー無停
電電源設備等保守業務

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
一般財団法人東北電気保安協会
宮城県仙台市太白区あすと長町３丁目２番３６号

2370005003380 一般競争入札 6,725,616 6,715,500 99.85

令和６年度 静岡空港出張所庁舎清掃請負

分任支出負担行為担当官
東京空港事務所長
松岡　慎治
東京都大田区羽田空港3-
3-1

令和6年4月1日
ロフティ株式会社
静岡県静岡市葵区千代田7丁目1-43

4080001006068 一般競争入札 3,589,731 1,703,900 47.47

コピー用紙A4他3点の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
(株)東洋ノーリツ
東京都千代田区田淡路町２-２１-１５

8010001024196 一般競争入札 7,569,557 6,257,240 82.66 単価契約

建設物価（令和6年5月号）15冊他63点の購入（年
間購読）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
(株)かんぽう
大阪府大阪市西区江戸堀１-２-１４

7120001042411 一般競争入札 2,975,194 2,919,895 98.14



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

トナーカートリッジ(RICOH SPトナーブラック
C840H)他26点の購入（単価契約）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
(有)シモザキ商事
東京都中央区東日本橋２-１３-５

7010002020880 一般競争入札 7,449,145 6,080,030 81.62 単価契約

令和６年度　秘書室業務人材派遣

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社ティム・プラニング
東京都豊島区東池袋四丁目１４番１号

6013301007723 一般競争入札 5,860,140 3,876,708 66.15 単価契約

令和６年度　運転業務人材派遣

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
国内ロジスティクス株式会社
大阪府守口市八雲東町２丁目８２番２２号大日駅
前ビル３Ｆ

6120001159768 一般競争入札 5,862,780 4,572,559 77.99 単価契約

令和６年度　成田空港事務所庁舎等清掃業務請
負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
(有)総合ビルメンテナンス
千葉県我孫子市南新木４丁目２３番地の２－１０３

1040002096420 一般競争入札 20,233,105 10,890,000 53.82

令和６年度成田空港事務所庁舎等警備請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
(株)ＭＳＫ
千葉県千葉市稲毛区稲毛東３丁目６番１５号

7040001076153 一般競争入札 82,889,485 55,954,800 67.51

令和６年度成田空港事務所機械設備保全業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
ニュービルメン協同組合
東京都台東区東上野１丁目２６番２号

8010505001534 一般競争入札 38,691,694 37,917,000 98.00

令和6年度山田ＡＲＳＲサイトの警備

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
首都圏ビルサービス協同組合
東京都港区赤坂１丁目１番１６号

1010405002003 一般競争入札 35,727,309 21,199,200 59.34

令和６年度秋田空港無線施設機械警備

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
ＡＬＳＯＫ秋田(株)
秋田県秋田市卸町４丁目９番２号

2410001004411 一般競争入札 4,728,240 4,725,600 99.94

令和６年度　丘珠空港空港運用業務委託

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
一般財団法人航空機安全運航支援センター
東京都港区西新橋二丁目１１番６号ニュー西新橋
ビル５階

7010405010603 一般競争入札 33,161,279 33,154,000 99.98



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度　三沢空港空港運用業務委託

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
一般財団法人航空機安全運航支援センター
東京都港区西新橋二丁目１１番６号ニュー西新橋
ビル５階

7010405010603 一般競争入札 2,967,511 29,667,000 999.73

令和６年度　百里空港空港運用業務委託

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
一般財団法人航空機安全運航支援センター
東京都港区西新橋二丁目１１番６号ニュー西新橋
ビル５階

7010405010603 一般競争入札 34,324,699 34,320,000 99.99

令和６年度　東京国際空港船舶動静把握業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社東洋信号通信社
神奈川県横浜市中区山手町１８６番地

3020001027946 一般競争入札 81,552,188 81,400,000 99.81

令和６年度　発着調整用サイト保守管理請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
日商エレクトロニクス株式会社
東京都千代田区二番町３番地５

4010001053447 一般競争入札 6,122,222 5,940,000 97.02

令和６年度　丘珠空港他２空港救急医療等業務
請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
一般財団法人航空保安協会
東京都港区虎ノ門一丁目１６番４号

8010405000231 一般競争入札 236,502,437 235,873,000 99.73 単価契約

令和６年度　新潟空港警備業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
首都圏ビルサービス協同組合
東京都港区赤坂１丁目１番１６号

1010405002003 一般競争入札 60,829,123 48,334,000 79.46 単価契約

令和６年度　東京国際空港IDカード発行業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社
東京都港区東新橋１丁目７番３号

4010401050341 一般競争入札 67,543,113 67,188,000 99.47

令和６年度　航空管制官訓練教官業務作業員
（英語）の派遣（成田空港事務所他２官署）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社稲穂
東京都港区芝公園２丁目６番８号

9010401065789 一般競争入札 18,196,714 18,146,994 99.73

令和６年度　航空管制官訓練教官業務作業員の
派遣（仙台空港事務所他３官署）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社稲穂
東京都港区芝公園２丁目６番８号

9010401065789 一般競争入札 66,298,686 66,269,682 99.96



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

令和６年度　三沢空港電動ゲート保守点検作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
応緑株式会社
兵庫県姫路市京町１丁目１１番地

6140001058068 一般競争入札 7,542,216 7,535,000 99.90

令和６年度　許可承認事務補助業務への労働者
派遣（東京航空局）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社マックスサポート
東京都新宿区西新宿７丁目１番１０号

9011101025819 一般競争入札 26,730,000 18,096,210 67.70 単価契約

令和６年度　機械課技術事務補助業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社キャリエ・レゾ
神奈川県横須賀市米が浜通１丁目７番地２サクマ
横須賀ビル３０４号

9021001040223 一般競争入札 9,021,375 5,031,922 55.78 単価契約

映像関連機器保守請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社有電社
東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目５番６号

1011001023797 一般競争入札 2,400,725 2,310,000 96.22

令和６年度　RAG空港用ITV装置定期点検作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社サンネクト
東京都港区浜松町１丁目２番１号

5010401011573 一般競争入札 6,670,617 6,050,000 90.70

令和６年度　新潟空港外４空港特殊車両整備技
術業務請負

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社日本空港コンサルタンツ
東京都中央区勝どき１丁目１３番１号

5010001075465 一般競争入札 21,646,237 21,450,000 99.09

令和６・７年度　空港土地等に係る使用料調査

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
明和不動産鑑定
茨城県古河市久能８７８－１

0 一般競争入札 13,764,228 3,245,000 23.58

東京国際空港海上制限区域警備業務請負（令和
６～８年度）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
テイケイ株式会社
東京都新宿区歌舞伎町１丁目１番１６号

4011101013398 一般競争入札 1,699,686,842 988,900,000 58.18

令和６年度　カウンセリング業務（単価契約）

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社アクセライズ
東京都千代田区神田小川町１丁目５番地１

3011001068312 一般競争入札 2,621,410 2,066,900 78.85 単価契約



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

契約の相手方の商号 一般競争入札・指名競争入札の別

又は名称及び住所 （総合評価の実施）

備　　考物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約締結日

予定価格
（円）

契約金額
（円）

落札率
（％）

法人番号

ウェアラブルカメラ等の賃貸借及びクラウドサービ
ス提供業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
エヌ・ティ・ティ・レンタル・エンジニアリング株式会
社
東京都千代田区岩本町２丁目９番７号

9010001012381 一般競争入札 2,552,000 1,584,000 62.07

航空障害灯届出の受付等事務補助人材派遣

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月1日
株式会社ＪＰキャリアコンサルティング
東京都新宿区市谷田町３丁目８番地

5010001141993 一般競争入札 4,276,800 2,993,760 70.00 単価契約

東京空港事務所航空機誘導車１台他１台購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月17日
フジックス(有)
東京都調布市上石原１丁目３８番地の８

5012402022392 一般競争入札 17,876,050 14,793,952 82.76

東京空港事務所道路維持作業車２台購入

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月17日
フジックス(有)
東京都調布市上石原１丁目３８番地の８

5012402022392 一般競争入札 15,930,920 12,380,112 77.71

令和６年度横津岳施設進入道路維持管理作業
（函館）

分任支出負担行為担当官
新千歳空港事務所長
小谷　浩一
北海道千歳市美々新千歳
空港内

令和6年4月18日
（有）ケイエムティ・コマツ
北海道亀田郡七飯町大中山４丁目１０番２９号

2440002007609 一般競争入札 5,731,000 5,500,000 95.97

航空灯火・電気施設工事積算ソフト修正作業

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月23日
(株)総合設備コンサルタント
東京都渋谷区幡ヶ谷１丁目３４番１４号

9011001012710 一般競争入札 4,348,575 4,180,000 96.12

空港整備事業（照明工事）単価作成業務

支出負担行為担当官
東京航空局長
今井　和哉
東京都千代田区九段南1-
1-15

令和6年4月25日
(株)伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４番５号

5010401014584 一般競争入札 3,433,900 3,300,000 96.10


	競争（工事建コン）
	４月物役競争
	競争（物品役務）


